
PROSPEKT 

 
 

 
 
 

 
Obj.č.: 94 05 89 

 
Tato anténa je vhodná pro příjem televizního a rozhlasového signálu v pásmu VKV –podle standartu 
DVB-T od pozemních radiových a televizních přijímačů. Je určena pro používání v uzavřených 
místnostech. Montáž této pokojové antény je velmi snadná. Anténu je možno připojit ke všem běžným 
televizním a rozhlasovým přijímače, které jsou v současné době na trhu. 
 
ÚČEL POUŽITI A VLASTNOSTI 
 

● Anténa je vhodná při příjem z pozemních radiových a televizních přijímačů, které vysílají 
radiový signál ve tvaru – standart DVB-T  

● Frekvenční rozsah antény : VKV 174 – 230 M?HZ (B III ),  470 – 862 MHz  
● Jednoduchá instalace antény v místnosti. 

Anténa je vhodná pro připojení ku všem přijímačům (firmy „Telestar“) a k modelům přijímačů 
ostatních výrobců.  

● 

  
Tento návod k použití je publikace firmy Conrad Electronics. 

Návod odpovídá technickému stavu při tisku. 
Změny vyhrazeny ! 

    4/2006                                                  CechmJ 


	PROSPEKT
	Obj.č.: 94 05 89 

